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Dart Industries Inc. 

Orlando, Stany Zjednoczone Ameryki 

Twórca wzoru zdobniczego :Bria n J.Demers 

Pokrywka pojemnika 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia: 2 czerwca 2000r 

Pierwszeństwo :  3 grudnia 1999(Stany Zjednoczone Ameryki) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest pokrywka pojem-

nika . 

Istotę wzoru stanowi nowa postać pokrywki pojemni-
ka, przejawiająca się w kształcie. Pokrywka używana jest 
w pojemnikach do przechowywania żywności gdyż dzięki obroto-
wej pokrywie zapewni a łatwy dostęp do części pojemnika, bez 
konieczności zdejmowani a pokrywki z  pojemnika. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia pokrywkę po-
jemnika w widoku z góry, z boku i z przodu, fig.2- pokrywkę 
pojemnika w widoku perspektywicznym w pozycji z  otwartą po-
krywą, fig.3- pokrywkę pojemnika w widoku z przodu, fig.4 -



pokrywkę pojemnika w widoku z tyłu, fig.5- pokrywkę pojemnika 
w widoku z boku, fig.6- pokrywkę pojemnika w widoku z drugie-
go boku, fig.7- pokrywkę pojemnika w widoku z góry, a fig.8-
pokrywkę pojemnika w widoku z dołu. 

Pokrywka pojemnika charakteryzuje się tym, że obej-
muje kołnierz oraz dwusegmentową pokrywę usytuowaną w kolis-
tym otworze kołnierza, przy czym kołnierz ma kształt walca, 

a oba segmenty pokrywy tworzą kształt czaszy. Na powierzchni 
zewnętrznej jednego segmentu usytuowany jest uchwyt w postaci 
płytki, której górna krawędź jest falista, zaś krawędź pomię-
dzy segmentami tworzy w widoku z góry zarys linii falistej. 

Zastrzeżenia ochronne 

Pokrywka pojemnika, znamienn a tym, że obejmuje 
kołnierz oraz dwusegmentową pokrywę usytuowaną w kolistym 
otworze kołnierza, przy czym kołnierz ma kształt walca, a oba 

segmenty pokrywy tworzą kształt czaszy, przy czym na powierz-
chni zewnętrznej jednego segmentu usytuowany jest uchwyt 
w postaci płytki, której górna krawędź jest falista, zaś kra-
wędź pomiędzy segmentami tworzy w widoku z góry zarys linii 
falistej, jak przedstawiono na załączonym rysunku, fig. 1 do 
8 . 
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Fig. 1 



Fig. 3: 
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